[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.08.2018 №  767

г. Красноуфимск.

	О внесении изменений в  постановление администрации МО Красноуфимский округ от 26.12.2013 № 1733

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 26 и 31 Устава МО Красноуфимский округ,
 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в приложение 2 «Перечень источников доходов бюджета МО Красноуфимский округ, закрепляемых за главными администраторами доходов бюджета» к постановлению администрации МО Красноуфимский округ от 26.12.2013 № 1733 «О порядке осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов Муниципального образования Красноуфимский округ органами местного самоуправления и  закреплении источников доходов  и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Муниципального образования Красноуфимский округ», следующее изменение:

строки 24, 25, 26, 27, 65 изложить в новой редакции
	24
	902 1 11  0501204 0001 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков (доходы, получаемые в виде арендной платы)

	25
	902 1 11  0501204 0002 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских округов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков (средства от продажи права на заключение договоров аренды)

	26
	902 1 11 05024 04 0001 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности городских округов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений) (доходы, получаемые в виде арендной платы)

	27
	902 1 11 05024 04 0002 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности городских округов (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений) (средства от продажи права на заключение договоров аренды)

	65
	906 1 13 01994 04 0001 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов городских округов (плата за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в казенных муниципальных образовательных организациях)

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Муниципального образования Красноуфимский округ в сети Интернет www.rkruf.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового отдела администрации Муниципального образования Красноуфимский округ С. М. Марюхину.
И. о. главы Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                         Д. А. Петухов